

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

داکتر محمد کریم فارغی - استراليا

۲۶ سپتمبر ۲۰۲۲



داکتر محمد کریم فارغی

پاکستان چوک مزدورکاران



هدف از تأسیس پاکستان قسمی که همه می دانند ترصد و شیطنت در منطقه و در صورت لازم تولید مزاحمت به آنها بوده است. سیاسیون این کشور هرگز هدفی برای مردم پاکستان نداشته اند بلکه تعهدات شان با اهداف قوت های خارجی گره خورده است. چنین روش سیاسیون آن کشور رفته رفته طی بیش از هفتاد سال از تأسیس آن کشور، به یک فرهنگ همگانی مبدل گشته است تا آنجا که ازین کشور چوک مردکاران و یا مزدورکاران ساخته است.

درین چوک سیاستمدار، منصب دار، مذهبیون، ساینس دان و غیره اقشار با وسائط دست داشته شان منتظر اند تا صاحب کاری بیاید و آنها را با خود برای اجرای کارش ببرد. از این بازار مدتهاست مذهبیون استخدام و به کشور ما، کشمیر، هندوستان، بنگله دیش، برما و کشور های آسیای میانه فرستاده می شوند. منصب داران مسلکی با تحصیلات عالی ارکان حربی در انگلستان و کانادا و امریکا نیز برای کشور های شرق میانه، اسرائیل، عربستان سعودی، قطر، عمان و اردن از همین چوک استخدام می گردند.

سیاستمداران این چوک برای ایجاد مفکوره و ذهنیت به استخبارات منطقه و جهان استخدام می گردند. آنها با ایجاد مفکوره هائی مانند یازده سپتمبر سال ۲۰۰۱، کنفرانس دوحه و ایجاد مخصصه طالبان و خلأ موجود در سیاست منطقه جنوب آسیا و زمینه سازی ایجاد جبهه جدید در جنوب مقابل چین و روسیه در صورت برتری آنها در جنگ اوکراین، اشتراک بالفعل در جنگ عربستان و یمن و ایجاد موازنه در صورت مداخله ایران در آن جنگ، برای بقای این کشور و تغذیه مردم شان از پول دلالی برای جهان، تلاش شبانه روزی می کنند.

سیاسیون پاکستان در همکاری با جنرالان شان، بیست سال قبل پس از ایجاد حادثه ۱۱/۹ برای کشور شان زمینه عواید سرشار از منابع غربی را فراهم نمودند. چنین زمینه ای پس از لشکر کشی اتحاد شوروی در سال ۱۹۷۹ و ایجاد گروه های مجاهدین، فرصت طلائی دیگری بود که آنکشور را مالامال از پول دلالی می کرد. امریکا زیر نام همکاری آن کشور برای مبارزه با تروریسم سالانه میلیارد ها دالر به آن کشور می داد ولی آنها به عکس به عوض جلوگیری از تروریسم از همان پول ها تروریست ها را برای سناریو های بعدی آموزش می دادند. آنها در همکاری با سیا و MI6 در سال ۲۰۰۶ تعدادی از رهبران فراری طالب را مورد آموزش دوباره قرار دادند و میدان جنگ را در کشور گرم نگهداشتند (لطفاً به سخن رانی آقای عباس ستانکزی در یک جلسه خبری در دوحه قبل از پیروزی شان گوش فرا دهید که ایشان درین مصاحبه صریحاً از تماس MI6 با آنها در سال ۲۰۰۶ یاد آوری می کند) .

اکنون که کمی بیشتر از یکسال از تسلط دوباره طالبان می گذرد، سناریوی جدید موجودیت تروریستان در کشور ما توسط "شهباز شریف" که چندی قبل بی شرمانه و مأیوسانه اعلام داشت، ما به ملت گدائی گر مشهور شده ایم و با هر کشوری تماس می گیریم خیال می کنند از آنها پول طلب می کنیم، مطرح گردیده است. آنها یک بار دیگر می خواهند پای قدرت های بزرگ جهان را در افغانستان بکشند و با پیشکش نمودن پایگاه و زمینه های تخته خیز به آنطرف مرز های شمال کشور، کشکول شان را پُر از چند قران کنند من شک دارم که ممکن حملات مشابه حادثه ۱۱/۹ توسط "آی اس آی" در جهان ایجاد گردد و بعد سخنان اخیر "شهباز شریف" در اسامبله عمومی ملل متحد، آدرس گردد که او گویا راست می گفت که تروریستان در افغانستان لانه کرده اند

خوش بود تا محک تجربه آید به میان تا سیه رو گردد هر که در او غش باشد